Edital nº 02

Homologação Preliminar dos Inscritos

     Processo Seletivo Simplificado nº 15/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do Edital nº 001/2015 de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Preliminar dos Inscritos ao
cargo de Monitor.

Candidato (a) Inscrição

Josiane Farias de Lemos 01

Lara Pagano Correa 02

Julcemara Rodrigues Barbosa 03

Maitê Conceição da Costa 04

Vanusa Schaefer da Silva 05

Sabrina Santos Silva 06

Ketlen Corrêa do Canto 07

Eliziane da Silva Costa 08

Elenici Mariano Antunes 09

Ulisses Menezes Rodrigues 10

Roze Terra Machado Pedone 11

Adriana Nunes dos Santos 12

Josiane Souza dos Santos 13

Gilciane Machado de Souza 14

Carla Rejane Antunes Batista 15

Vanderléia da Silva Porto 16

Fabiane Lemos Soares 17

Darlene de Lima Monteiro 18

Aline Francisca Andrade 19

Camila Costa de Sá 20

Maeli Silva Bueno 21

Roberta Bastos Silveira 22

Tavares, 20 de Julho de 2015.

         Registre-se e Publique-se.

Gilson Terra Paiva                                             Flávio José Rodrigues de Souza
Secretário de Coordenação                                      Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL